
UCHWAŁA NR IX/ 72 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 września 2011 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy bezpłatnego użytkowania 

nieruchomości stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. 

Marcina w Krościenku Wyżnym. 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 

ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Parafią Rzymsko-Katolicką pw. św. Marcina 

w Krościenku Wyżnym umowy bezpłatnego użytkowania części działki o powierzchni 

808 m
2 

(zgodnie z załącznikiem), położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 4425, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KW 60340, wraz z budynkiem Izby Muzealnej na okres 10 lat, w celu 

uporządkowania i zagospodarowania otoczenia nieruchomości. 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


